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Głosy wg zameldowania głosujących (I edycja) 
Głosy z dzielnicy: Liczba głosów* % 

Centrum Południe 12 252 17% 

Centrum Północ 9 693 14% 

Rokitnica 7 500 11% 

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego 5 327 7% 

Helenka 4 856 7% 

Mikulczyce 4 632 7% 

Zaborze Północ 4 514 6% 

Guido 4 052 6% 

Biskupice 3 909 5% 

Osiedle Mikołaja Kopernika 3 085 4% 

Zandka 2 176 3% 

Pawłów 1 672 2% 

Maciejów 1 595 2% 

Makoszowy 1 575 2% 

Grzybowice 1 512 2% 

Osiedle Młodego Górnika 1 138 2% 

Zaborze Południe 1 128 2% 

Kończyce 637 1% 

Razem 71 253 100% 
* Dla ok. 380 głosów nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 
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Głosy wg zameldowania głosujących (II edycja) 

* Dla ok. 770 głosów nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 

Głosy z dzielnicy: Liczba głosów* % 

Dzielnice „duże” 64 546  80% 

Centrum Południe 15 490  19% 

Centrum Północ 11 081  14% 

Zaborze Północ 8 033  10% 

Biskupice 6 046  8% 

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego 5 738  7% 

Rokitnica 5 534  7% 

Mikulczyce 5 318  7% 

Guido 3 948  5% 

Helenka 3 358  4% 

Dzielnice „małe” 15 710  20% 

Osiedle Mikołaja Kopernika 3 837  5% 

Zaborze Południe 1 986  2% 

Zandka 1 851  2% 

Pawłów 1 577  2% 

Makoszowy 1 484  2% 

Maciejów 1 422  2% 

Osiedle Młodego Górnika 1 367  2% 

Grzybowice 1 342  2% 

Kończyce 844  1% 

Razem 80 256  100% 
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Głosy wg zameldowania głosujących (III edycja) 

* Dla ok. 630 głosów nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 

Głosy z dzielnicy: Liczba głosów* % 

Duża 52 693  80% 

Centrum Południe 13 381  20% 

Centrum Północ 9 070  14% 

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego 5 940  9% 

Rokitnica 5 577  8% 

Mikulczyce 5 001  8% 

Zaborze Północ 4 802  7% 

Guido 3 936  6% 

Helenka 2 997  5% 

Biskupice 1 989  3% 

Mała 13 055  20% 

Osiedle Mikołaja Kopernika 3 606  5% 

Makoszowy 1 997  3% 

Grzybowice 1 402  2% 

Zandka 1 283  2% 

Zaborze Południe 1 172  2% 

Maciejów 1 055  2% 

Kończyce 956  1% 

Pawłów 865  1% 

Osiedle Młodego Górnika 719  1% 

Suma końcowa 65 748  100% 
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Głosy wg zameldowania głosujących (porównanie) 

Głosy z dzielnicy: I edycja II edycja III edycja 
zmiana  

(E2 do E1) 

zmiana  

(E2 do E1) 

[%] 

zmiana  

(E3 do E2) 

zmiana  

(E3 do E2) 

[%] 

zmiana  

(E3 do E1) 

zmiana  

(E3 do E1) 

[%] 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Duża 56 735  64 546  52 693  7 811  14% -11 853  -18% -4 042  -7% 

Centrum Południe 12 252  15 490  13 381  3 238  26% -2 109  -14% 1 129  9% 

Centrum Północ 9 693  11 081  9 070  1 388  14% -2 011  -18% -623  -6% 

Osiedle Tadeusza 

Kotarbińskiego 
5 327  5 738  5 940  411  8% 202  4% 613  12% 

Rokitnica 7 500  5 534  5 577  -1 966  -26% 43  1% -1 923  -26% 

Mikulczyce 4 632  5 318  5 001  686  15% -317  -6% 369  8% 

Zaborze Północ 4 514  8 033  4 802  3 519  78% -3 231  -40% 288  6% 

Guido 4 052  3 948  3 936  -104  -3% -12  0% -116  -3% 

Helenka 4 856  3 358  2 997  -1 498  -31% -361  -11% -1 859  -38% 

Biskupice 3 909  6 046  1 989  2 137  55% -4 057  -67% -1 920  -49% 

Mała 14 518  15 710  13 055  1 192  8% -2 655  -17% -1 463  -10% 

Osiedle Mikołaja Kopernika 3 085  3 837  3 606  752  24% -231  -6% 521  17% 

Makoszowy 1 575  1 484  1 997  -91  -6% 513  35% 422  27% 

Grzybowice 1 512  1 342  1 402  -170  -11% 60  4% -110  -7% 

Zandka 2 176  1 851  1 283  -325  -15% -568  -31% -893  -41% 

Zaborze Południe 1 128  1 986  1 172  858  76% -814  -41% 44  4% 

Maciejów 1 595  1 422  1 055  -173  -11% -367  -26% -540  -34% 

Kończyce 637  844  956  207  32% 112  13% 319  50% 

Pawłów 1 672  1 577  865  -95  -6% -712  -45% -807  -48% 

Osiedle Młodego Górnika 1 138  1 367  719  229  20% -648  -47% -419  -37% 

Suma końcowa 71 253  80 256  65 748  9 003  13% -14 508  -18% -5 505  -8% 
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Głosy wg zameldowania głosujących 
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Głosujący wg dzielnic (I edycja) 

Dzielnica Głosujący* 

Centrum Południe 6 107 

Centrum Północ 4 511 

Rokitnica 3 405 

Helenka 2 506 

Mikulczyce 2 230 

Zaborze Północ 2 054 

Os. Kotarbińskiego 2 016 

Biskupice 1 829 

Guido 1 618 

Os. Mikołaja Kopernika 1 271 

Zandka 839 

Grzybowice 793 

Maciejów 639 

Pawłów 638 

Makoszowy 611 

Zaborze Południe 502 

Os. Młodego Górnika 441 

Kończyce 274 

Razem 32 284 

* Dla ok. 140 głosujących nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 
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Odsetek głosujących wg dzielnic (I edycja) 
Dzielnica 

L. głosujących 
do l. mieszk. 

Os. Młodego Górnika 37,1% 

Grzybowice 34,6% 

Zandka 34,2% 

Pawłów 28,9% 

Os. Kotarbińskiego 28,4% 

Makoszowy 28,0% 

Os. Mikołaja Kopernika 26,9% 

Helenka 26,4% 

Rokitnica 23,9% 

Guido 20,4% 

Centrum Północ 18,3% 

Maciejów 18,0% 

Biskupice 17,4% 

Mikulczyce 16,1% 

Centrum Południe 15,6% 

Zaborze Północ 12,9% 

Kończyce 12,2% 

Zaborze Południe 11,5% 

Razem 19,2% 



Dzielnice GŁOSUJĄCY* 

„Duże” dzielnice 26 695 

Centrum Południe 6 647  

Centrum Północ 4 482  

Zaborze Północ 3 276  

Biskupice 2 356  

Rokitnica 2 320  

Mikulczyce 2 290  

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego 2 074  

Helenka 1 682  

Guido 1 568  

„Małe” dzielnice 6 119 

Osiedle Mikołaja Kopernika 1 471  

Zaborze Południe 759  

Zandka 710  

Maciejów 615  

Grzybowice 602  

Pawłów 571  

Makoszowy 547  

Osiedle Młodego Górnika 493  

Kończyce 351  

Razem 32 814  
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Głosujący wg dzielnic (II edycja) 

* Dla ok. 300 głosujących nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 
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Odsetek głosujących wg dzielnic (II edycja) 

Etykiety wierszy 
Dzielnica 

„duża” / „mała” 

L. głosujących do 

l. mieszkańców 

Osiedle Młodego Górnika Mała 41,4% 

Osiedle Mikołaja Kopernika Mała 31,1% 

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego Duża 29,2% 

Zandka Mała 28,9% 

Grzybowice Mała 26,3% 

Pawłów Mała 25,8% 

Makoszowy Mała 25,1% 

Biskupice Duża 22,4% 

Zaborze Północ Duża 20,6% 

Guido Duża 19,8% 

Centrum Północ Duża 18,2% 

Helenka Duża 17,7% 

Zaborze Południe Mała 17,4% 

Maciejów Mała 17,3% 

Centrum Południe Duża 17,0% 

Mikulczyce Duża 16,5% 

Rokitnica Duża 16,3% 

Kończyce Mała 15,6% 

Razem 19,5% 
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Głosujący wg dzielnic (III edycja) 

* Dla ok. 230 głosujących nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 

Dzielnice Głosujący* 

„Duże” dzielnice 21 916  

Centrum Południe 6 108  

Centrum Północ 3 831  

Rokitnica 2 260  

Mikulczyce 2 148  

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego 2 078  

Zaborze Północ 1 997  

Guido 1 473  

Helenka 1 203  

Biskupice 818  

„Małe” dzielnice 5 021  

Osiedle Mikołaja Kopernika 1 312  

Makoszowy 710  

Grzybowice 549  

Zandka 500  

Zaborze Południe 480  

Maciejów 455  

Kończyce 400  

Pawłów 322  

Osiedle Młodego Górnika 293  

Razem 26 937  
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Odsetek głosujących wg dzielnic (III edycja) 

Etykiety wierszy 
Dzielnica 

„duża” / „mała” 

L. głosujących do 

l. mieszkańców 

Makoszowy Mała 32,5% 

Osiedle Tadeusza 

Kotarbińskiego 
Duża 29,3% 

Osiedle Mikołaja Kopernika Mała 27,8% 

Osiedle Młodego Górnika Mała 24,6% 

Grzybowice Mała 24,0% 

Zandka Mała 20,4% 

Guido Duża 18,6% 

Kończyce Mała 17,8% 

Rokitnica Duża 15,9% 

Centrum Południe Duża 15,6% 

Centrum Północ Duża 15,5% 

Mikulczyce Duża 15,5% 

Pawłów Mała 14,6% 

Maciejów Mała 12,8% 

Helenka Duża 12,7% 

Zaborze Północ Duża 12,5% 

Zaborze Południe Mała 11,0% 

Biskupice Duża 7,8% 

Razem 16,0% 
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Głosujący wg dzielnic (porównanie) 

* Dla ok. 150 w I edycji, ok. 300 w II edycji oraz ok. 230 w III edycji głosujących nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 

Dzielnice 

Dzielnica 

„duża” / 

„mała” 

I edycja* II edycja* III edycja* 
Różnica  

(II ed. - I ed.) 

Różnica  

(III ed. - II ed.) 

Różnica  

(III ed. - I ed.) 
Liczba mieszkańców 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Centrum Południe Duża 6 107 6 647 6 108 540  -539  1  39 033 

Centrum Północ Duża 4 511 4 482 3 831 -29  -651  -680  24 691 

Rokitnica Duża 3 405 2 320 2 260 -1 085  -60  -1 145  14 244 

Mikulczyce Duża 2 230 2 290 2 148 60  -142  -82  13 856 

Osiedle Tadeusza 

Kotarbińskiego 
Duża 2 016 2 074 2 078 58  4  62  7 103 

Zaborze Północ Duża 2 054 3 276 1 997 1 222  -1 279  -57  15 938 

Guido Duża 1 618 1 568 1 473 -50  -95  -145  7 912 

Osiedle Mikołaja 

Kopernika 
Mała 1 271 1 471 1 312 200  -159  41  4 724 

Helenka Duża 2 506 1 682 1 203 -824  -479  -1 303  9 501 

Biskupice Duża 1 829 2 356 818 527  -1 538  -1 011  10 503 

Makoszowy Mała 611 547 710 -64  163  99  2 182 

Grzybowice Mała 793 602 549 -191  -53  -244  2 289 

Zandka Mała 839 710 500 -129  -210  -339  2 456 

Zaborze Południe Mała 502 759 480 257  -279  -22  4 360 

Maciejów Mała 639 615 455 -24  -160  -184  3 550 

Kończyce Mała 274 351 400 77  49  126  2 244 

Pawłów Mała 638 571 322 -67  -249  -316  2 211 

Osiedle Młodego Górnika Mała 441 493 293 52  -200  -148  1 190 

Razem 32 284 32 814 26 937 530  -5 877  -5 347  167 987 
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Głosujący wg dzielnic (porównanie) 

* Dla ok. 150 w I edycji, ok. 300 w II edycji oraz ok. 230 w III edycji głosujących nie udało się przypisać nazwy dzielnicy 
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Odsetek głosujących* wg dzielnic (porównanie) 

Dzielnice 

Dzielnica 

„duża” / 

„mała 

I edycja II edycja III edycja 
Różnica  

(II ed. - I ed.) 

Różnica  

(III ed. - II ed.) 

Różnica  

(III ed. - I ed.) 

Makoszowy Mała 28,0% 25,1% 32,5% -2,9 p.p. 7,4 p.p. 4,5 p.p. 

Osiedle Tadeusza Kotarbińskiego Duża 28,4% 29,2% 29,3% 0,8 p.p. 0,1 p.p. 0,9 p.p. 

Osiedle Mikołaja Kopernika Mała 26,9% 31,1% 27,8% 4,2 p.p. -3,3 p.p. 0,9 p.p. 

Osiedle Młodego Górnika Mała 37,1% 41,4% 24,6% 4,3 p.p. -16,8 p.p. -12,5 p.p. 

Grzybowice Mała 34,6% 26,3% 24,0% -8,3 p.p. -2,3 p.p. -10,6 p.p. 

Zandka Mała 34,2% 28,9% 20,4% -5,3 p.p. -8,5 p.p. -13,8 p.p. 

Guido Duża 20,4% 19,8% 18,6% -0,6 p.p. -1,2 p.p. -1,8 p.p. 

Kończyce Mała 12,2% 15,6% 17,8% 3,4 p.p. 2,2 p.p. 5,6 p.p. 

Rokitnica Duża 23,9% 16,3% 15,9% -7,6 p.p. -0,4 p.p. -8 p.p. 

Centrum Południe Duża 15,6% 17,0% 15,6% 1,4 p.p. -1,4 p.p. 0 p.p. 

Centrum Północ Duża 18,3% 18,2% 15,5% -0,1 p.p. -2,7 p.p. -2,8 p.p. 

Mikulczyce Duża 16,1% 16,5% 15,5% 0,4 p.p. -1 p.p. -0,6 p.p. 

Pawłów Mała 28,9% 25,8% 14,6% -3,1 p.p. -11,2 p.p. -14,3 p.p. 

Maciejów Mała 18,0% 17,3% 12,8% -0,7 p.p. -4,5 p.p. -5,2 p.p. 

Helenka Duża 26,4% 17,7% 12,7% -8,7 p.p. -5 p.p. -13,7 p.p. 

Zaborze Północ Duża 12,9% 20,6% 12,5% 7,7 p.p. -8,1 p.p. -0,4 p.p. 

Zaborze Południe Mała 11,5% 17,4% 11,0% 5,9 p.p. -6,4 p.p. -0,5 p.p. 

Biskupice Duża 17,4% 22,4% 7,8% 5 p.p. -14,6 p.p. -9,6 p.p. 

Razem 19,2% 19,5% 16,0% 0,3 p.p. -3,5 p.p. -3,2 p.p. 

* Relacja liczby głosujących do liczby osób zameldowanych w dzielnicy. 
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Odsetek głosujących wg dzielnic (porównanie) 
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Dziękuję za uwagę 


